o

r

1 	II Câmara Municipal.
4 	de Bela Cruz

PROJETO DE INDICAÇÃO DE N 0 12/2020
AUTOR: CARLOS ALEXANDRE DE PAULO
ASSUNTO: CHAFARIZ

Senhores vereadores e Senhoras vereadoras,

O vereador que aqui subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem respeitosamente depois de sujeitar a vontade dos nobres
colegas veradores(a), o Projeto de Indicação em epígrafe, a qual seja encaminhado
ao Chefe do Poder Executivo, com o apelo, que seja concluído os chafarizes das
comunidades de Mil Passos, Baixa Nova e de outras localidades, já que se trata
de água para o consumo humano, essas pequenas obras são de extrema
necessidade e importância, e que seja finalizado o mais breve possivel.

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ, em 25 de junho de 2020.

CARL 	 RE DE PAULO
PRES. DO ODER LEGISLATIVO